

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików Olecko 2021. Wielki dzień AZS UWM, LKS Lubawa też na „pudle”!

W sobotę (11 września) na stadionie MOSiR w Olecku odbyły się Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w lekkiej atletyce. Jak zwykle rywalizowali zawodnicy do lat 16 z Warmii i Mazur oraz Mazowsza. Reprezentowało nas aż 18 klubów i to cieszy szczególnie, bowiem jak widać „królowa” dociera do wielu miejsc w regionie. W klasyfikacji wojewódzkiej nie mieliśmy szans, siły pod względem liczby uczestników były nierówne. Ale dorobek medalowy może zaimponować, Zdobyliśmy 28 medali: 12 złotych, 10 srebrnych i 6 brązowych krążków.

Klasyfikacje klubowa wygrał AZS UWM Olsztyn, co jest dużym sukcesem, biorąc renomę sekcji z Mazowsza. Trzecie miejsce zajął od lat znakomicie pracujący z młodzieżą LKS Lubawa, a szóste, co jest szczególnie godne uznania UKS Atos Woźnice. Jak widać nawet w niewielkim środowisku przy pasji i zapale można znaleźć lekkoatletyczne talenty. Bohaterkami ekipy Warmii i Mazur były: Anastazja Kuś (AZS UWM) i Maja Murach (Atos), które zdobyły po dwa złote krążki. Jakub Dąbkowski (MOSiR Działdowo) wywalczył złoty i srebrny medal, podobnie Patrycja Ligman i Klaudia Kucińska (LKS Lubawa). Ich koleżanka klubowa Patrycja Kołodziejska zdobyła złoto i brąz.





Dorobek medalowy zawodników z Warmii i Mazur

Złote medale: po dwa: Anastazja Kuś (AZS UWM) na 100 m i 300 m, Maja Murach (Ałos Woźnice) w skoku w dal i wieloskoku, po jednym: Marcin Stępień (NKS Nowe Miasto) w pchnięciu kulą, Jakub Dąbkowski (MOSiR Działdowo) na 300 m przez płotki. Patrycja Ligman (LKS :Lubawa) w pchnięciu kulą, Klaudia Kucińska (LKS Lubawa) Nikola Jeleniewicz (AZS UWM Olsztyn) na 600 m, Patrycja Kołodziejska (LKS Lubawa) w rzucie oszczepem, Maciej Janicki (AZS UWM Olsztyn) na 1000 m, AZS UWM w sztafecie razy 100 m młodziczek (Iga Dymek, Amelia Bobko, Maja Zielińska, Zuzanna Majewska).

Srebrne medale: Patrycja Ligman (LKS Lubawa) w rzucie dyskiem, Jakub Kienigsman (Jurand Szczytno) na 300 m przez płotki, Klaudia Kucińska (LKS Lubawa) w pchnięciu kulą, Jakub Dąbkowski (MOSiR Działdowo) na 110 m przez płotki, Bartosz Wójtowicz (MOSiR Działdowo) w rzucie dyskiem, Adrian Lindorf (LUKS Orneta) na 600 m, Martyna Adamczyk (Polonia Pasłęk) w rzucie oszczepem, Kornelia Dudziec (AZS UWM Olsztyn) na 1000 m z przeszkodami, Antoni Homoncik (Jurand Szczecin) w wieloskoku, Wojciech Wasielewski (MOSiR Działdowo) na 1000 m z przeszkodami,

Brązowe medale: Zuzanna Majewska (AZS UWM Olsztyn) na 100 m, Kinga Pelka (Ałos Woźnice) w pchnięciu kulą, Pola Smolicz (AZS UWM Olsztyn) na 600 m, Adrian Malinowski (Ałos Woźnice) na 600 m, Patryk Myszkiewicz (Orka Łława) na 1000 m, Patrycja Kołodziejska (LKS Lubawa) w rzucie dyskiem.